ПРОЕКТ

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___»________2019 года                г. Грозный                                          №_____

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача предварительного разрешения органа опеки и попечительства, затрагивающего осуществление имущественных прав подопечного»
       В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                          с действующим законодательством Российской Федерации, Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Мэрии                           города Грозного от 27 февраля 2019 года № 36, Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача предварительного разрешения органа опеки и попечительства, затрагивающего осуществление имущественных прав подопечного» в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления:

1) Мэрии города Грозного от 25 ноября  2015 года  № 135
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача предварительного разрешения органа опеки и попечительства, затрагивающего осуществление имущественных прав подопечного»;
2) постановление Мэрии города Грозного от 30 мая 2016 года № 67              «О внесении изменений в Постановление Мэрии г. Грозного от 25.11.2015 г. № 135 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача предварительного разрешения органа опеки и попечительства, затрагивающего осуществление имущественных прав подопечного».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Грозного Алисултанова Р.Л.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Столица плюс» и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.
Мэр города Грозного                                                                           Я.С. Закриев
Проект вносит:

Начальник Департамента

образования Мэрии

города Грозного

________________        Р.С. Хатуев
Проект визируют:
Заместитель Мэра города Грозного

          __________________    Р.Л. Алисултанов
Заместитель Мэра – руководитель аппарата Мэрии города Грозного

__________________    Х.А. Бурсагов
Директор департамента

правового обеспечения и кадровой политики Мэрии города Грозного

__________________    И.М. Межиев
Адресаты рассылки:

1. Департамент образования Мэрии г. Грозного – 3 экз.